



Ldz. 133...../2023

Olsztyn, dnia 07.02.2023 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 26/2023/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp na dostawę fabrycznie nowej aparatury badawczej, laboratoryjnej oraz sprzętu laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: załącznik nr 1 do SWZ dotyczący części nr 2 – dwie automatyczne drukarki do szkiełek mikroskopowych wraz z zestawami komputerowymi w związku z zapisami projektu umowy.

Zamawiający w § 3 ust 7 projektu umowy wskazał : *Nazewnictwo zastosowane w fakturze, musi być zgodne z nazewnictwem asortymentu zastosowanym przez Zamawiającego w SWZ oraz protokołem odbioru.*

Prosimy o wyjaśnienie w sposób nie budzący wątpliwości :

- a) Czy Zamawiający oczekuje aby na fakturze widniała jedna pozycja asortymentowa o nazwie tożsamej z nazwą części tj. dwie automatyczne drukarki do szkiełek mikroskopowych wraz z zestawami komputerowymi?
- b) Czy Zamawiający oczekuje aby na fakturze wyszczególnione były wszystkie trzy urządzenia wchodzące w skład części nr 2? Nazwy modeli urządzeń określonych przez Wykonawcę w załączniku nr 1 do SWZ będą zawierać się w nazwie urządzeń widniejących na fakturze celem potwierdzenia zgodności dostarczonych urządzeń.

Prosimy o potwierdzenie jednej z dwóch powyższych wersji interpretacji lub akceptację obydwu.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że potwierdza wersję a.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Rozdział IV SWZ – termin wykonania zamówienia w zakresie części 2.

Czy Zamawiający dopuści do wydłużenia terminu wykonania zamówienia z 28 do 38 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy ?



Prośbę swą motywujemy faktem, że zamawiane urządzenia są sprowadzane bezpośrednio od producentów zza granicy na specjalne zamówienie klienta. W tym przypadku jest to zamówienie na skutek wyboru oferty wykonawcy jako najkorzystniejszej. Wykonawca poweźmie zatem wiedzę o zamówieniu z chwilą wyboru jego oferty a nie publikacji postępowania czy złożenia oferty. Termin 28 dni może okazać się zbyt krótki aby to nie wykonawca a producenci mogli z należytą starannością wyprodukować, skonfigurować i dostarczyć urządzenia względem opisu przedmiotu zamówienia. Wykonawca nie chcąc dopuścić do opóźnienia w dostawie z przyczyn od niego nie zależnych prosi o wydłużenie terminu do 38 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy. Z góry dziękujemy.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuję, że wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia z 28 na 38 dni.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: załącznik nr 1 do SWZ dotyczący części nr 2 – dwie automatyczne drukarki do szkiełek mikroskopowych wraz z zestawami komputerowymi.

Wnosimy o usunięcie parametru technicznego z pkt 1 (poz. 1) tj.:

- zdejmowana rama płytki, ułatwiająca czyszczenie

Powyższy parametr nie odnosi się do opisanego w pkt 1 urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuję, że wyraża zgodę na usunięcie parametru technicznego z pkt 1 (poz. 1) tj.: „zdejmowana rama płytki, ułatwiająca czyszczenie”.

Z poważaniem
KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dominika Bryszewska

REFERENT
Bryszewska
mgr Dominika Bryszewska